
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Seminar HI [HI020] 
Kelompok: HZ
Semester: Gasal 2023/2024
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 17/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12 02/01 03/01 04/01

1 1842500025 Irsan Valensyah H H H I A H H I H H H H H H H 93
2 1842500181 Rifky Wahyu Pratama I I I I A H I I H H H H H H H 93
3 1842500280 Destranata Perdinanba Purba H H H H A H H I H H H H H H H 93
4 1842500330 Fahmi Muchliyansah H H H S H H I H H H H H H H H 100
5 1842500389 Diandra Narulika Arahim H H H H H H H I H H H H H H H 100
6 1942500164 Giat Yudhawan H H H I H H I I H H H H H H H 100
7 1942500263 Bagas Putra Wicaksono H H H H H H I I H H H H H H H 100
8 1942500313 Carissa Alphriska Poernomo H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 1942500677 Bianca Yanfa Suzila H H H H A H H H H H H H H H H 93
10 1942500735 Rayhan Akmal Fauzan H H H H H H I I H H H H H H H 100
11 2042500013 Rizqina Kurniawati H H H H H H H I H H H H H H H 100
12 2042500021 I Wayan Pande Barawisnu Dharmawan H A H I A H I I H H H H H H H 87
13 2042500039 Muhammad Rafqy Nuansa Putra SuhermanH H H I A H I H H H H H H H H 93
14 2042500096 Annisa Putri H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2042500153 Syahrul Fadhil Wahyudi H H H H H H I I H H H H H H H 100
16 2042500161 Rizky Chandra H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2042500179 Finewita Waruwu H H H H H H I I H H H H H H H 100
18 2042500187 Muhammad Idris H H H I A H I I H H H H H H H 93
19 2042500195 Nelsi Permatasari Daeli H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2042500203 Alfathi Kharis Malik H S H H A H H H H H H H H H H 93
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21 2042500211 Nadya Rahma Ranita H H H H H H I I H H H H H H H 100
22 2042500229 Indah Permata Sari H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2042500278 Lora Nisah Pertiwi H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2042500286 Muhammad Rangga Dahana I A H H H H H H H H H H H H H 93
25 2042500294 Patricia Putri Elisabeth Sopacua H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2042500310 Ridho Afwani H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2042500385 Indah Syakinah Fatar H H H H H H H I H H H H H H H 100
28 2042500401 Wiwit Agus Miharsih H H H H H H H I H H H H H H H 100
29 2042500419 Selli Uswatun Khasanah H H H I A H H H H H H H H H H 93
30 2042500468 Muhammad Azzam Farrasya H H H H A H I I H H H H H H H 93
31 2042500476 Larenia Alfathunnisa Rofihandi H H H H H H I H H H H H H H H 100
32 2042500492 Rachmania Noer Sadjidah H H H H H H H I H H H H H H H 100
33 2042500500 Aldio Rasmana Daeng Taleba H H H I H H H H H H H H H H H 100
34 2042500526 Muhammad Ehsan H H H H A H I I H H H H H H H 93
35 2042500559 Muhammad Bintang Suryo Samudro H H H H H H H I H H H H H H H 100
36 2042500567 Mikha Juniar H H H H H H H I H H H H H H H 100
37 2042500575 Amir Sodikin H H H I A H I I H H H H H H H 93
38 2042500583 Kholik Adiyatsyah H H H I H H H I H H H H H H H 100
39 2042500591 Fiqih Ramadhan H H H H H H I I H H H H H H H 100
40 2042500625 Hafizin Jamil H H H H A H H I H H H H H H H 93
41 2042500633 Nadya Rohma Nurihisya H H H I H H I I H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Seminar HI [HI020] 
Kelompok: HZ
Semester: Gasal 2023/2024
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 26-09-2023 VMT, Pengantar, Kontrak Kuliah, dan Partisipasi dalam Dialog Kebudayaan (mengulas sistematika pemaparan permasalahan dan ide)

2 03-10-2023 Signifikansi Kajian Terdahulu dan Pembangunan Latar Belakang Permasalahan

3 10-10-2023 Kajian Literatur (Bagian 1)

4 17-10-2023 Pematangan Latar Belakang Masalah

5 24-10-2023 GAP dan NOVELTY PENELITIAN

6 31-10-2023 Pematangan Permasalahan

7 17-11-2023 Finalisasi Latar Belakang dan Rumusan Masalah, Penjelasan Fungsi Bagian-bagian dalam Proposal TA

8 21-11-2023 Kerangka Pemikiran (Bagian 1)

9 28-11-2023 Kerangka Pemikiran (Bagian 2)

10 05-12-2023 Pematangan Proposal

11 12-12-2023 Sistematika Penulisan

12 19-12-2023 Pematangan Proposal

13 02-01-2024 Presentasi Proposal dan Revisi

14 03-01-2024 Presentasi Proposal dan Revisi

15 04-01-2024 Presentasi Proposal dan Revisi
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Seminar HI [HI020] 
Kelompok: HZ
Semester: Gasal 2023/2024
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1842500025 Irsan Valensyah 93 72 75 68 71 => B
2 1842500181 Rifky Wahyu Pratama 93 70 75 71 72 => B
3 1842500280 Destranata Perdinanba Purba 93 85 84 64 76 => B+
4 1842500330 Fahmi Muchliyansah 100 85 85 72 80 => A-
5 1842500389 Diandra Narulika Arahim 100 90 82 70 80 => A-
6 1942500164 Giat Yudhawan 100 80 77 61 72 => B
7 1942500263 Bagas Putra Wicaksono 100 70 63 63 65 => B-
8 1942500313 Carissa Alphriska Poernomo 100 92 87 80 86 => A
9 1942500677 Bianca Yanfa Suzila 93 87 83 85 85 => A

10 1942500735 Rayhan Akmal Fauzan 100 90 90 81 86 => A
11 2042500013 Rizqina Kurniawati 100 95 89 85 89 => A
12 2042500021 I Wayan Pande Barawisnu Dharmawan 87 67 79 53 65 => B-
13 2042500039 Muhammad Rafqy Nuansa Putra Suherman 93 87 79 75 80 => A-
14 2042500096 Annisa Putri 100 92 89 80 86 => A
15 2042500153 Syahrul Fadhil Wahyudi 100 88 79 80 82 => A-
16 2042500161 Rizky Chandra 100 97 82 74 83 => A-
17 2042500179 Finewita Waruwu 100 97 85 75 85 => A
18 2042500187 Muhammad Idris 93 63 63 64 63 => C
19 2042500195 Nelsi Permatasari Daeli 100 95 88 80 87 => A
20 2042500203 Alfathi Kharis Malik 93 70 82 73 75 => B+
21 2042500211 Nadya Rahma Ranita 100 92 82 76 83 => A-
22 2042500229 Indah Permata Sari 100 95 85 88 89 => A
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23 2042500278 Lora Nisah Pertiwi 100 93 89 81 87 => A
24 2042500286 Muhammad Rangga Dahana 93 72 89 77 79 => B+
25 2042500294 Patricia Putri Elisabeth Sopacua 100 95 91 89 91 => A
26 2042500310 Ridho Afwani 100 95 80 74 82 => A-
27 2042500385 Indah Syakinah Fatar 100 97 82 75 84 => A-
28 2042500401 Wiwit Agus Miharsih 100 92 88 76 84 => A-
29 2042500419 Selli Uswatun Khasanah 93 92 79 72 80 => A-
30 2042500468 Muhammad Azzam Farrasya 93 83 88 70 79 => B+
31 2042500476 Larenia Alfathunnisa Rofihandi 100 93 79 76 82 => A-
32 2042500492 Rachmania Noer Sadjidah 100 87 82 68 78 => B+
33 2042500500 Aldio Rasmana Daeng Taleba 100 87 82 72 80 => A-
34 2042500526 Muhammad Ehsan 93 83 83 68 77 => B+
35 2042500559 Muhammad Bintang Suryo Samudro 100 85 88 70 80 => A-
36 2042500567 Mikha Juniar 100 85 88 76 82 => A-
37 2042500575 Amir Sodikin 93 80 75 61 71 => B
38 2042500583 Kholik Adiyatsyah 100 92 83 72 81 => A-
39 2042500591 Fiqih Ramadhan 100 82 75 63 72 => B
40 2042500625 Hafizin Jamil 93 90 82 80 84 => A-
41 2042500633 Nadya Rohma Nurihisya 100 87 79 75 80 => A-
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